[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 25 »  июля  2018 г.  № 13-4
О согласии на прием недвижимого имущества из государственной собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования Тасеевский район

В соответствии п.7 ст.4 Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района» на основании обращения Управления Федеральной службы судебных приставов по Красноярскому краю от 30.05.2018 № 21647-ВВ, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Дать согласие на прием недвижимого имущества из государственной собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования Тасеевский район, согласно приложению.

2.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования Тасеевский район, согласно приложению.
3.Контроль по исполнению решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и собственности.

4.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Тасеевского районного

Совета депутатов

                      В.В.Зубец

Приложение к решению
Тасеевского районного Совета
депутатов от 25.07. 2018 №  13-4
                                          Перечень

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования Тасеевский район
	№ п./п.
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Общая площадь,
 кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание, назначение объекта: нежилое здание

	Российская Федерация, Красноярский край,

с. Тасеево,

ул. Лихачева, д. 1
	88
	1975

	2.
	Гараж, назначение объекта: нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край,

с. Тасеево,

ул. Лихачева, д. 1, стр.1
	22,7
	1975